
Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 20-04-17

Laikas: 15:23:30

Filtrai:  Ministerijos: 23|90002

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 125.629.163,00 34.377.346,00 27.493.778,50 27.486.069,23

2. IŠLAIDOS 1 121.611.007,00 33.715.190,00 27.306.371,67 27.298.662,40

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 80.615.967,00 23.341.567,00 20.145.694,50 20.145.694,50

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 79.291.215,00 22.870.915,00 19.758.000,21 19.758.000,21

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 79.291.215,00 22.870.915,00 19.758.000,21 19.758.000,21

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 79.291.215,00 22.870.915,00 19.758.000,21 19.758.000,21

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 79.291.215,00 22.870.915,00 19.758.000,21 19.758.000,21

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 1.324.752,00 470.652,00 387.694,29 387.694,29

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 1.324.752,00 470.652,00 387.694,29 387.694,29

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.324.752,00 470.652,00 387.694,29 387.694,29

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 1.324.752,00 470.652,00 387.694,29 387.694,29

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 27.470.345,00 9.112.528,00 6.194.023,79 6.186.314,52

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 27.470.345,00 9.112.528,00 6.194.023,79 6.186.314,52

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 27.470.345,00 9.112.528,00 6.194.023,79 6.186.314,52

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 27.470.345,00 9.112.528,00 6.194.023,79 6.186.314,52

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 16 5.999.900,00 1.802.900,00 1.522.538,96 1.522.538,96

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 356.120,00 107.000,00 61.521,06 61.521,06

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 219.900,00 59.500,00 46.969,72 46.969,72

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 390.000,00 110.600,00 100.988,56 100.988,56

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 20 924.700,00 303.700,00 118.935,21 118.935,21

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 277.296,00 78.900,00 35.467,96 33.909,67

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 151.784,00 52.184,00 48.536,81 48.536,81

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 2.098.800,00 444.500,00 293.339,64 293.339,64

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 54.190,00 17.190,00 4.187,58 3.822,58

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11.000,00 3.500,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 5.489.399,00 3.120.103,00 1.378.021,95 1.378.021,95

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1.143.011,00 148.311,00 94.274,57 94.274,57

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 74.500,00 20.800,00 8.849,20 8.248,78

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10.279.745,00 2.843.340,00 2.480.392,57 2.475.207,01

2. 5, Dotacijos 60 2.810.000,00 704.000,00 664.000,00 664.000,00

Elektroninio dokumento nuorašas



Data: 20-04-17

Laikas: 15:23:30

1 2 3 4 5 6 7

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 2.810.000,00 704.000,00 664.000,00 664.000,00

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 2.650.000,00 664.000,00 664.000,00 664.000,00

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 2.650.000,00 664.000,00 664.000,00 664.000,00

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 2.650.000,00 664.000,00 664.000,00 664.000,00

2. 5. 3. 2 Dotacijos  kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 160.000,00 40.000,00

2. 5. 3. 2. 1 Dotacijos  kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 160.000,00 40.000,00

2. 5. 3. 2. 1.02 Dotacijos  savivaldybės turtui įsigyti 160.000,00 40.000,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 1.231.395,00 356.795,00 259.054,38 259.054,38

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 1.231.395,00 356.795,00 259.054,38 259.054,38

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 1.231.395,00 356.795,00 259.054,38 259.054,38

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 1.231.395,00 356.795,00 259.054,38 259.054,38

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 1.231.395,00 356.795,00 259.054,38 259.054,38

2. 8, Kitos išlaidos 114 2.825.300,00 200.300,00 43.599,00 43.599,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 2.825.300,00 200.300,00 43.599,00 43.599,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 671.300,00 200.300,00 43.599,00 43.599,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 671.300,00 200.300,00 43.599,00 43.599,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 118 30.000,00 5.000,00 2.599,00 2.599,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 641.300,00 195.300,00 41.000,00 41.000,00

2. 8. 1. 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 120 2.154.000,00

2. 8. 1. 2. 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 121 2.154.000,00

2. 8. 1. 2. 1.01 Kitos išlaidos turtui įsigyti 122 2.154.000,00

2. 9, Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

123 6.658.000,00

2. 9. 2, Pervedama Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

128 6.658.000,00

2. 9. 2. 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

129 6.658.000,00

2. 9. 2. 1. 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

130 6.658.000,00

2. 9. 2. 1. 1.02 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

132 6.658.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 4.018.156,00 662.156,00 187.406,83 187.406,83

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 4.018.156,00 662.156,00 187.406,83 187.406,83

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 3.753.000,00 504.853,00 82.254,02 82.254,02

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 145 2.860.000,00 400.000,00 74.795,17 74.795,17

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 146 2.860.000,00 400.000,00 74.795,17 74.795,17

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 148 2.860.000,00 400.000,00 74.795,17 74.795,17

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 893.000,00 104.853,00 7.458,85 7.458,85

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 893.000,00 104.853,00 7.458,85 7.458,85

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 718.600,00 94.853,00 3.000,00 3.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

174.400,00 10.000,00 4.458,85 4.458,85

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 265.156,00 157.303,00 105.152,81 105.152,81

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 265.156,00 157.303,00 105.152,81 105.152,81

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 265.156,00 157.303,00 105.152,81 105.152,81

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 265.156,00 157.303,00 105.152,81 105.152,81

IŠ VISO 125.629.163,00 34.377.346,00 27.493.778,50 27.486.069,23

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Teisės sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 004

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 06 01 02

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:44

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 160.000,00 40.000,00

2. IŠLAIDOS 1 160.000,00 40.000,00

2. 5, Dotacijos 60 160.000,00 40.000,00

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 160.000,00 40.000,00

2. 5. 3. 2 Dotacijos  kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 160.000,00 40.000,00

2. 5. 3. 2. 1 Dotacijos  kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 160.000,00 40.000,00

2. 5. 3. 2. 1.02 Dotacijos  savivaldybės turtui įsigyti 160.000,00 40.000,00

IŠ VISO 160.000,00 40.000,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Teisės sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 004

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:44

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 312.000,00 230.800,00 230.349,44 230.318,77

2. IŠLAIDOS 1 312.000,00 230.800,00 230.349,44 230.318,77

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 312.000,00 230.800,00 230.349,44 230.318,77

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 312.000,00 230.800,00 230.349,44 230.318,77

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 312.000,00 230.800,00 230.349,44 230.318,77

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 312.000,00 230.800,00 230.349,44 230.318,77

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 312.000,00 230.800,00 230.349,44 230.318,77

IŠ VISO 312.000,00 230.800,00 230.349,44 230.318,77

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Teisės sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 004

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 06 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:44

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 293.000,00 240.700,00 205.375,61 205.375,61

2. IŠLAIDOS 1 268.000,00 215.700,00 205.375,61 205.375,61

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 268.000,00 215.700,00 205.375,61 205.375,61

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 268.000,00 215.700,00 205.375,61 205.375,61

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 268.000,00 215.700,00 205.375,61 205.375,61

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 268.000,00 215.700,00 205.375,61 205.375,61

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10.000,00 2.500,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 258.000,00 213.200,00 205.375,61 205.375,61

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 25.000,00 25.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 25.000,00 25.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 25.000,00 25.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 25.000,00 25.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 25.000,00 25.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 25.000,00 25.000,00

IŠ VISO 293.000,00 240.700,00 205.375,61 205.375,61

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Teisės sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 004

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 06 01 09

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:44

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 5.533.000,00 1.585.100,00 1.222.385,44 1.218.788,95

2. IŠLAIDOS 1 5.495.000,00 1.578.100,00 1.222.239,03 1.218.642,54

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4.801.600,00 1.393.500,00 1.120.510,63 1.120.510,63

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 4.676.000,00 1.316.400,00 1.049.365,55 1.049.365,55

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 4.676.000,00 1.316.400,00 1.049.365,55 1.049.365,55

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 4.676.000,00 1.316.400,00 1.049.365,55 1.049.365,55

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 4.676.000,00 1.316.400,00 1.049.365,55 1.049.365,55

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 125.600,00 77.100,00 71.145,08 71.145,08

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 125.600,00 77.100,00 71.145,08 71.145,08

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 125.600,00 77.100,00 71.145,08 71.145,08

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 125.600,00 77.100,00 71.145,08 71.145,08

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 549.400,00 148.600,00 85.747,76 82.151,27

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 549.400,00 148.600,00 85.747,76 82.151,27

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 549.400,00 148.600,00 85.747,76 82.151,27

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 549.400,00 148.600,00 85.747,76 82.151,27

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 18.000,00 4.500,00 3.199,17 3.199,17

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 21.000,00 5.300,00 5.557,89 5.557,89

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 112.200,00 28.200,00 16.068,88 14.725,59

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 50.800,00 14.800,00 14.788,72 14.788,72

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 15.000,00 3.800,00 1.161,60 1.161,60

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 20.000,00 5.000,00 535,00 170,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 70.000,00 27.000,00 15.058,56 15.058,56

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 20.000,00 5.000,00 466,58 466,58

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 45.000,00 11.000,00 6.681,26 6.080,84

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 177.400,00 44.000,00 22.230,10 20.942,32

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 144.000,00 36.000,00 15.980,64 15.980,64

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 144.000,00 36.000,00 15.980,64 15.980,64

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 144.000,00 36.000,00 15.980,64 15.980,64

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 144.000,00 36.000,00 15.980,64 15.980,64

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 144.000,00 36.000,00 15.980,64 15.980,64

Lapas 4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 004

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 06 01 09

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:44

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 38.000,00 7.000,00 146,41 146,41

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 38.000,00 7.000,00 146,41 146,41

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 20.000,00 6.853,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 20.000,00 6.853,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 20.000,00 6.853,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 5.000,00 4.853,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

15.000,00 2.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 18.000,00 147,00 146,41 146,41

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 18.000,00 147,00 146,41 146,41

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 18.000,00 147,00 146,41 146,41

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 18.000,00 147,00 146,41 146,41

IŠ VISO 5.533.000,00 1.585.100,00 1.222.385,44 1.218.788,95

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Teisės sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 004

Finansavimo šaltinio 1 7 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 06 01 02

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:45

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 2.054.000,00 514.000,00 514.000,00 514.000,00

2. IŠLAIDOS 1 2.054.000,00 514.000,00 514.000,00 514.000,00

2. 5, Dotacijos 60 2.054.000,00 514.000,00 514.000,00 514.000,00

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 2.054.000,00 514.000,00 514.000,00 514.000,00

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 2.054.000,00 514.000,00 514.000,00 514.000,00

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 2.054.000,00 514.000,00 514.000,00 514.000,00

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 2.054.000,00 514.000,00 514.000,00 514.000,00

IŠ VISO 2.054.000,00 514.000,00 514.000,00 514.000,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gyventojams ir verslui

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 02

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:45

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 2.749.000,00 149.000,00

2. IŠLAIDOS 1 2.749.000,00 149.000,00

2. 8, Kitos išlaidos 114 2.749.000,00 149.000,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 2.749.000,00 149.000,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 595.000,00 149.000,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 595.000,00 149.000,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 595.000,00 149.000,00

2. 8. 1. 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 120 2.154.000,00

2. 8. 1. 2. 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 121 2.154.000,00

2. 8. 1. 2. 1.01 Kitos išlaidos turtui įsigyti 122 2.154.000,00

IŠ VISO 2.749.000,00 149.000,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 7



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gyventojams ir verslui

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 04

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:45

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 3.574.000,00 923.500,00 901.643,89 901.643,89

2. IŠLAIDOS 1 3.506.000,00 922.500,00 901.643,89 901.643,89

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.940.000,00 776.000,00 775.370,11 775.370,11

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.885.000,00 751.300,00 750.805,48 750.805,48

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.885.000,00 751.300,00 750.805,48 750.805,48

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.885.000,00 751.300,00 750.805,48 750.805,48

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.885.000,00 751.300,00 750.805,48 750.805,48

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 55.000,00 24.700,00 24.564,63 24.564,63

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 55.000,00 24.700,00 24.564,63 24.564,63

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 55.000,00 24.700,00 24.564,63 24.564,63

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 55.000,00 24.700,00 24.564,63 24.564,63

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 505.300,00 96.600,00 81.773,78 81.773,78

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 505.300,00 96.600,00 81.773,78 81.773,78

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 505.300,00 96.600,00 81.773,78 81.773,78

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 505.300,00 96.600,00 81.773,78 81.773,78

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 18.000,00 4.500,00 3.538,42 3.538,42

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 28.000,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 34.700,00 8.700,00 1.900,64 1.900,64

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 18.800,00 4.700,00 4.700,00 4.700,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 9.500,00 2.400,00 1.405,42 1.405,42

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 12.000,00 3.000,00 1.685,58 1.685,58

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 55.000,00 18.000,00 16.732,96 16.732,96

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 87.200,00 16.000,00 14.632,83 14.632,83

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 1.200,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 240.900,00 32.700,00 30.877,93 30.877,93

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 14.400,00 3.600,00 3.500,00 3.500,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 14.400,00 3.600,00 3.500,00 3.500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 14.400,00 3.600,00 3.500,00 3.500,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 14.400,00 3.600,00 3.500,00 3.500,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 14.400,00 3.600,00 3.500,00 3.500,00

Lapas 8



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 04

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:45

1 2 3 4 5 6 7

2. 8, Kitos išlaidos 114 46.300,00 46.300,00 41.000,00 41.000,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 46.300,00 46.300,00 41.000,00 41.000,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 46.300,00 46.300,00 41.000,00 41.000,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 46.300,00 46.300,00 41.000,00 41.000,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 46.300,00 46.300,00 41.000,00 41.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 68.000,00 1.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 68.000,00 1.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 39.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 39.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 39.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 5.600,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

33.400,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 29.000,00 1.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 29.000,00 1.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 29.000,00 1.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 29.000,00 1.000,00

IŠ VISO 3.574.000,00 923.500,00 901.643,89 901.643,89

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 9



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gyventojams ir verslui

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 05

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:45

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 2.085.000,00 539.000,00 422.023,84 422.023,84

2. IŠLAIDOS 1 2.085.000,00 539.000,00 422.023,84 422.023,84

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.116.000,00 313.500,00 205.606,21 205.606,21

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.100.000,00 309.000,00 202.867,75 202.867,75

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.100.000,00 309.000,00 202.867,75 202.867,75

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.100.000,00 309.000,00 202.867,75 202.867,75

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.100.000,00 309.000,00 202.867,75 202.867,75

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 16.000,00 4.500,00 2.738,46 2.738,46

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 16.000,00 4.500,00 2.738,46 2.738,46

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 16.000,00 4.500,00 2.738,46 2.738,46

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 16.000,00 4.500,00 2.738,46 2.738,46

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 968.000,00 224.500,00 215.946,02 215.946,02

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 968.000,00 224.500,00 215.946,02 215.946,02

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 968.000,00 224.500,00 215.946,02 215.946,02

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 968.000,00 224.500,00 215.946,02 215.946,02

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 18.000,00 4.500,00 2.356,52 2.356,52

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 950.000,00 220.000,00 213.589,50 213.589,50

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 1.000,00 1.000,00 471,61 471,61

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 1.000,00 1.000,00 471,61 471,61

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 1.000,00 1.000,00 471,61 471,61

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 1.000,00 1.000,00 471,61 471,61

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 1.000,00 1.000,00 471,61 471,61

IŠ VISO 2.085.000,00 539.000,00 422.023,84 422.023,84

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 10



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gyventojams ir verslui

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 04

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:45

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 12.675,00 6.675,00 1.947,71 1.947,71

2. IŠLAIDOS 1 12.675,00 6.675,00 1.947,71 1.947,71

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 12.675,00 6.675,00 1.947,71 1.947,71

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 12.675,00 6.675,00 1.947,71 1.947,71

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 12.675,00 6.675,00 1.947,71 1.947,71

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 12.675,00 6.675,00 1.947,71 1.947,71

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12.675,00 6.675,00 1.947,71 1.947,71

IŠ VISO 12.675,00 6.675,00 1.947,71 1.947,71

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 11



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gyventojams ir verslui

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 05

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:45

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 708.872,00 194.256,00 130.720,98 130.720,98

2. IŠLAIDOS 1 575.716,00 72.100,00 35.087,77 35.087,77

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 244.000,00 10.100,00 849,69 849,69

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 232.000,00 10.000,00 837,57 837,57

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 232.000,00 10.000,00 837,57 837,57

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 232.000,00 10.000,00 837,57 837,57

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 232.000,00 10.000,00 837,57 837,57

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 12.000,00 100,00 12,12 12,12

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 12.000,00 100,00 12,12 12,12

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12.000,00 100,00 12,12 12,12

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 12.000,00 100,00 12,12 12,12

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 326.716,00 61.000,00 34.238,08 34.238,08

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 326.716,00 61.000,00 34.238,08 34.238,08

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 326.716,00 61.000,00 34.238,08 34.238,08

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 326.716,00 61.000,00 34.238,08 34.238,08

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 15.000,00 3.500,00 944,51 944,51

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4.000,00 1.000,00 946,25 946,25

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 30.000,00 8.000,00 1.029,23 1.029,23

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 8.000,00 2.000,00 1.522,69 1.522,69

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 17.000,00 1.000,00 596,64 596,64

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 10.000,00 2.000,00 1.200,00 1.200,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 37.716,00 10.000,00 6.150,68 6.150,68

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 158.000,00 20.000,00 18.459,44 18.459,44

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 1.000,00 500,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 45.000,00 12.000,00 3.388,64 3.388,64

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 5.000,00 1.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 5.000,00 1.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 5.000,00 1.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 5.000,00 1.000,00

Lapas 12



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 05

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:45

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 5.000,00 1.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 133.156,00 122.156,00 95.633,21 95.633,21

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 133.156,00 122.156,00 95.633,21 95.633,21

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 16.000,00 5.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 16.000,00 5.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 16.000,00 5.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 4.000,00 2.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

12.000,00 3.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 117.156,00 117.156,00 95.633,21 95.633,21

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 117.156,00 117.156,00 95.633,21 95.633,21

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 117.156,00 117.156,00 95.633,21 95.633,21

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 117.156,00 117.156,00 95.633,21 95.633,21

IŠ VISO 708.872,00 194.256,00 130.720,98 130.720,98

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 13



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gyventojams ir verslui

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 7 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 02

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:46

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 47.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

2. IŠLAIDOS 1 47.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

2. 5, Dotacijos 60 47.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 47.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 47.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 47.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 47.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

IŠ VISO 47.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 14



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gerinti ginčų nagrinėjimą

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:46

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 2.649.000,00 581.000,00 476.066,60 476.034,11

2. IŠLAIDOS 1 2.570.000,00 574.000,00 473.066,60 473.034,11

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.373.000,00 517.000,00 434.130,54 434.130,54

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.327.000,00 500.000,00 428.968,57 428.968,57

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.327.000,00 500.000,00 428.968,57 428.968,57

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.327.000,00 500.000,00 428.968,57 428.968,57

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.327.000,00 500.000,00 428.968,57 428.968,57

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 46.000,00 17.000,00 5.161,97 5.161,97

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 46.000,00 17.000,00 5.161,97 5.161,97

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 46.000,00 17.000,00 5.161,97 5.161,97

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 46.000,00 17.000,00 5.161,97 5.161,97

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 183.000,00 53.000,00 36.064,49 36.032,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 183.000,00 53.000,00 36.064,49 36.032,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 183.000,00 53.000,00 36.064,49 36.032,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 183.000,00 53.000,00 36.064,49 36.032,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 20.000,00 5.000,00 4.417,70 4.417,70

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4.000,00 1.000,00 991,43 991,43

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 4.500,00 1.500,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 4.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 2.000,00 1.000,00 150,00 150,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 57.000,00 19.000,00 12.976,83 12.976,83

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 5.500,00 1.500,00 1.188,56 1.188,56

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 1.000,00 1.000,00 50,00 50,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 85.000,00 22.000,00 16.289,97 16.257,48

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 14.000,00 4.000,00 2.871,57 2.871,57

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 14.000,00 4.000,00 2.871,57 2.871,57

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 14.000,00 4.000,00 2.871,57 2.871,57

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 14.000,00 4.000,00 2.871,57 2.871,57

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 14.000,00 4.000,00 2.871,57 2.871,57

Lapas 15



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:46

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 79.000,00 7.000,00 3.000,00 3.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 79.000,00 7.000,00 3.000,00 3.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 13.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 13.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 13.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 9.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

4.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 66.000,00 4.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 66.000,00 4.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 66.000,00 4.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 66.000,00 4.000,00

IŠ VISO 2.649.000,00 581.000,00 476.066,60 476.034,11

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 16



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gerinti ginčų nagrinėjimą

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 07 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:46

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 6.806.000,00 1.844.000,00 1.747.859,14 1.747.859,14

2. IŠLAIDOS 1 6.806.000,00 1.844.000,00 1.747.859,14 1.747.859,14

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.043.652,00 282.852,00 282.852,00 282.852,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.022.000,00 272.000,00 272.000,00 272.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.022.000,00 272.000,00 272.000,00 272.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.022.000,00 272.000,00 272.000,00 272.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.022.000,00 272.000,00 272.000,00 272.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 21.652,00 10.852,00 10.852,00 10.852,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 21.652,00 10.852,00 10.852,00 10.852,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 21.652,00 10.852,00 10.852,00 10.852,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 21.652,00 10.852,00 10.852,00 10.852,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 5.759.315,00 1.559.915,00 1.463.774,14 1.463.774,14

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 5.759.315,00 1.559.915,00 1.463.774,14 1.463.774,14

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 5.759.315,00 1.559.915,00 1.463.774,14 1.463.774,14

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 5.759.315,00 1.559.915,00 1.463.774,14 1.463.774,14

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 21.200,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 1.800,00 300,00 300,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 4.953,00 1.353,00 1.353,00 1.353,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 28.700,00 7.900,00 7.900,00 7.900,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25.011,00 5.511,00 5.511,00 5.511,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 300,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5.677.351,00 1.539.551,00 1.443.410,14 1.443.410,14

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 3.033,00 1.233,00 1.233,00 1.233,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 3.033,00 1.233,00 1.233,00 1.233,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 3.033,00 1.233,00 1.233,00 1.233,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 3.033,00 1.233,00 1.233,00 1.233,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 3.033,00 1.233,00 1.233,00 1.233,00

IŠ VISO 6.806.000,00 1.844.000,00 1.747.859,14 1.747.859,14

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė

Lapas 17



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 18



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gerinti ginčų nagrinėjimą

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:46

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 107.596,00 26.200,00 12.829,15 12.614,15

2. IŠLAIDOS 1 107.596,00 26.200,00 12.829,15 12.614,15

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 52.800,00 13.200,00 10.544,45 10.544,45

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 52.000,00 13.000,00 10.405,60 10.405,60

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 52.000,00 13.000,00 10.405,60 10.405,60

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 52.000,00 13.000,00 10.405,60 10.405,60

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 52.000,00 13.000,00 10.405,60 10.405,60

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 800,00 200,00 138,85 138,85

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 200,00 138,85 138,85

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 200,00 138,85 138,85

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 200,00 138,85 138,85

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 54.796,00 13.000,00 2.284,70 2.069,70

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 54.796,00 13.000,00 2.284,70 2.069,70

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 54.796,00 13.000,00 2.284,70 2.069,70

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 54.796,00 13.000,00 2.284,70 2.069,70

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 19.796,00 5.000,00 728,60 513,60

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 8.000,00 2.000,00 758,21 758,21

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 27.000,00 6.000,00 797,89 797,89

IŠ VISO 107.596,00 26.200,00 12.829,15 12.614,15

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 19



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gerinti ginčų nagrinėjimą

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 7 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 06 01 02

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:46

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 549.000,00 138.000,00 138.000,00 138.000,00

2. IŠLAIDOS 1 549.000,00 138.000,00 138.000,00 138.000,00

2. 5, Dotacijos 60 549.000,00 138.000,00 138.000,00 138.000,00

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 549.000,00 138.000,00 138.000,00 138.000,00

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 549.000,00 138.000,00 138.000,00 138.000,00

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 549.000,00 138.000,00 138.000,00 138.000,00

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 549.000,00 138.000,00 138.000,00 138.000,00

IŠ VISO 549.000,00 138.000,00 138.000,00 138.000,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 20



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:46

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 821.000,00 206.500,00 75.729,72 75.729,72

2. IŠLAIDOS 1 821.000,00 206.500,00 75.729,72 75.729,72

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 821.000,00 206.500,00 75.729,72 75.729,72

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 821.000,00 206.500,00 75.729,72 75.729,72

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 821.000,00 206.500,00 75.729,72 75.729,72

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 821.000,00 206.500,00 75.729,72 75.729,72

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 821.000,00 206.500,00 75.729,72 75.729,72

IŠ VISO 821.000,00 206.500,00 75.729,72 75.729,72

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 21



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 2 3 1 47

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:46

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 999.000,00

2. IŠLAIDOS 1 999.000,00

2. 9, Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

123 999.000,00

2. 9. 2, Pervedama Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

128 999.000,00

2. 9. 2. 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

129 999.000,00

2. 9. 2. 1. 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

130 999.000,00

2. 9. 2. 1. 1.02 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

132 999.000,00

IŠ VISO 999.000,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 22



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 2 3 1 48

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:46

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 2.000,00 700,00

2. IŠLAIDOS 1 2.000,00 700,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.000,00 400,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.000,00 400,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.000,00 400,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.000,00 400,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.000,00 400,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 1.000,00 300,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1.000,00 300,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.000,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.000,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 800,00 200,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 200,00 100,00

IŠ VISO 2.000,00 700,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 23



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 2 3 1 49

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:47

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 10.000,00 2.800,00

2. IŠLAIDOS 1 10.000,00 2.800,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7.200,00 2.000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 7.000,00 1.800,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 7.000,00 1.800,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 7.000,00 1.800,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 7.000,00 1.800,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 200,00 200,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 2.800,00 800,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2.800,00 800,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.800,00 800,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.800,00 800,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 2.400,00 700,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 100,00

IŠ VISO 10.000,00 2.800,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 24



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 3 3 1 47

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:47

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 5.659.000,00

2. IŠLAIDOS 1 5.659.000,00

2. 9, Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

123 5.659.000,00

2. 9. 2, Pervedama Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

128 5.659.000,00

2. 9. 2. 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

129 5.659.000,00

2. 9. 2. 1. 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

130 5.659.000,00

2. 9. 2. 1. 1.02 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

132 5.659.000,00

IŠ VISO 5.659.000,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 25



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 3 3 1 48

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:47

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 10.000,00 2.700,00

2. IŠLAIDOS 1 10.000,00 2.700,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7.100,00 1.900,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 7.000,00 1.800,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 7.000,00 1.800,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 7.000,00 1.800,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 7.000,00 1.800,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 100,00 100,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 2.900,00 800,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2.900,00 800,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.900,00 800,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.900,00 800,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 2.500,00 700,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 100,00

IŠ VISO 10.000,00 2.700,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 26



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 3 3 1 49

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:47

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 56.000,00 14.200,00

2. IŠLAIDOS 1 56.000,00 14.200,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 40.600,00 10.100,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 40.000,00 10.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 40.000,00 10.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 40.000,00 10.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 40.000,00 10.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 600,00 100,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 100,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 100,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 100,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 15.400,00 4.100,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 15.400,00 4.100,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 15.400,00 4.100,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 15.400,00 4.100,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 15.000,00 4.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 100,00

IŠ VISO 56.000,00 14.200,00

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 27



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 6 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:47

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 952.805,00 128.000,00 88.021,83 88.021,83

2. IŠLAIDOS 1 952.805,00 128.000,00 88.021,83 88.021,83

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 952.805,00 128.000,00 88.021,83 88.021,83

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 952.805,00 128.000,00 88.021,83 88.021,83

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 952.805,00 128.000,00 88.021,83 88.021,83

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 952.805,00 128.000,00 88.021,83 88.021,83

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 952.805,00 128.000,00 88.021,83 88.021,83

IŠ VISO 952.805,00 128.000,00 88.021,83 88.021,83

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 28



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 002

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:47

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 88.383.000,00 26.672.000,00 21.103.708,11 21.099.873,49

2. IŠLAIDOS 1 84.719.000,00 26.177.000,00 21.019.539,75 21.015.705,13

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 66.984.800,00 19.699.800,00 17.109.172,68 17.109.172,68

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 65.939.000,00 19.365.000,00 16.836.289,29 16.836.289,29

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 65.939.000,00 19.365.000,00 16.836.289,29 16.836.289,29

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 65.939.000,00 19.365.000,00 16.836.289,29 16.836.289,29

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 65.939.000,00 19.365.000,00 16.836.289,29 16.836.289,29

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 1.045.800,00 334.800,00 272.883,39 272.883,39

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 1.045.800,00 334.800,00 272.883,39 272.883,39

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.045.800,00 334.800,00 272.883,39 272.883,39

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 1.045.800,00 334.800,00 272.883,39 272.883,39

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 16.654.238,00 6.162.238,00 3.672.770,51 3.668.935,89

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 16.654.238,00 6.162.238,00 3.672.770,51 3.668.935,89

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 16.654.238,00 6.162.238,00 3.672.770,51 3.668.935,89

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 16.654.238,00 6.162.238,00 3.672.770,51 3.668.935,89

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 16 5.999.900,00 1.802.900,00 1.522.538,96 1.522.538,96

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 356.120,00 107.000,00 61.521,06 61.521,06

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 127.700,00 36.700,00 29.569,92 29.569,92

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 333.000,00 97.000,00 87.192,99 87.192,99

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 20 924.700,00 303.700,00 118.935,21 118.935,21

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 53.600,00 21.600,00 15.440,61 15.440,61

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 51.231,00 24.831,00 23.815,88 23.815,88

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 2.048.300,00 436.300,00 290.175,98 290.175,98

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 10.190,00 6.190,00 617,00 617,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 5.240.983,00 3.038.203,00 1.319.202,92 1.319.202,92

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 847.300,00 100.300,00 54.016,16 54.016,16

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 18.000,00 6.000,00 1.359,73 1.359,73

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 643.214,00 181.514,00 148.384,09 144.549,47

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 1.049.962,00 309.962,00 234.997,56 234.997,56

Lapas 29



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 002

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:47

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 1.049.962,00 309.962,00 234.997,56 234.997,56

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 1.049.962,00 309.962,00 234.997,56 234.997,56

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 1.049.962,00 309.962,00 234.997,56 234.997,56

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 1.049.962,00 309.962,00 234.997,56 234.997,56

2. 8, Kitos išlaidos 114 30.000,00 5.000,00 2.599,00 2.599,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 30.000,00 5.000,00 2.599,00 2.599,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 30.000,00 5.000,00 2.599,00 2.599,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 30.000,00 5.000,00 2.599,00 2.599,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 118 30.000,00 5.000,00 2.599,00 2.599,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 3.664.000,00 495.000,00 84.168,36 84.168,36

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 3.664.000,00 495.000,00 84.168,36 84.168,36

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 3.654.000,00 485.000,00 74.795,17 74.795,17

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 145 2.860.000,00 400.000,00 74.795,17 74.795,17

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 146 2.860.000,00 400.000,00 74.795,17 74.795,17

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 148 2.860.000,00 400.000,00 74.795,17 74.795,17

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 794.000,00 85.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 794.000,00 85.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 694.000,00 85.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

100.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 10.000,00 10.000,00 9.373,19 9.373,19

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 10.000,00 10.000,00 9.373,19 9.373,19

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 10.000,00 10.000,00 9.373,19 9.373,19

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 10.000,00 10.000,00 9.373,19 9.373,19

IŠ VISO 88.383.000,00 26.672.000,00 21.103.708,11 21.099.873,49

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 30



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 002

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 05

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:47

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 92.000,00 5.000,00 4.458,85 4.458,85

2. IŠLAIDOS 1 81.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 81.000,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 81.000,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 81.000,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 81.000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 5.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 76.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 11.000,00 5.000,00 4.458,85 4.458,85

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 11.000,00 5.000,00 4.458,85 4.458,85

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 11.000,00 5.000,00 4.458,85 4.458,85

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 11.000,00 5.000,00 4.458,85 4.458,85

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 11.000,00 5.000,00 4.458,85 4.458,85

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 1.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

10.000,00 5.000,00 4.458,85 4.458,85

IŠ VISO 92.000,00 5.000,00 4.458,85 4.458,85

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 31



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 002

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 20-04-17

Laikas: 15:26:47

Sumos eurais

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 1.004.215,00 321.215,00 206.658,19 206.658,19

2. IŠLAIDOS 1 1.004.215,00 321.215,00 206.658,19 206.658,19

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.004.215,00 321.215,00 206.658,19 206.658,19

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.003.215,00 320.215,00 206.460,40 206.460,40

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.003.215,00 320.215,00 206.460,40 206.460,40

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.003.215,00 320.215,00 206.460,40 206.460,40

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.003.215,00 320.215,00 206.460,40 206.460,40

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 1.000,00 1.000,00 197,79 197,79

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 1.000,00 1.000,00 197,79 197,79

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.000,00 1.000,00 197,79 197,79

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 1.000,00 1.000,00 197,79 197,79

IŠ VISO 1.004.215,00 321.215,00 206.658,19 206.658,19

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 32



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

ketvirtinė

2020-04- Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 551

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  
ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 
sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 317358,69 1516000,00 521305,85 352156,03 351941,03 486508,51 215,00 486723,51
1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 317358,69 1516000,00 521305,85 352156,03 351941,03 486508,51 215,00 486723,51
1.2. Finansavimo šaltinis …

…
2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės
nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

452804,96 500000,00 200786,36 88021,83 88021,83 565569,49 0,00 565569,49

2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1 452804,96 500000,00 200786,36 88021,83 88021,83 565569,49 0,00 565569,49
2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, 188604955, Gedimino pr. 30, LT-01104, Vilnius

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 M. KOVO 31 D.

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)



Eurais

1
02001 Paslaugos gyventojams ir 
verslui 213547,40 508000,00 268764,92 132668,69 132668,69 349643,63 349643,63

1.1
Lietuvos Respublikos valstybinis 
patentų biuras (2767)

1.4.1.1.1 208872,51 500000,00 267451,92 130720,98 130720,98 345603,45 345603,45

1.2
Valstybinė vartotojų teisių apsaugos 
tarnyba (2768)

1.4.1.1.1 4674,89 8000,00 1313,00 1947,71 1947,71 4040,18 4040,18

2
02007 Paslaugos gerinti ginčų 
nagrinėjimą 17595,77 90000,00 20569,88 12829,15 12614,15 25336,50 215,00 25551,50

2.1
Lietuvos teismo ekspertizės centras 
(0552)

1.4.1.1.1 17595,77 90000,00 20569,88 12829,15 12614,15 25336,50 215,00 25551,50

3 03001 Bausmių sistema 539020,48 1418000,00 432757,41 294680,02 294680,02 677097,87 677097,87

3.1
Lietuvos Respublikos teisingumo 
ministerija (0551)

1.6.1.1.1 452804,96 500000,00 200786,36 88021,83 88021,83 565569,49 565569,49

3.2
Kalėjimų departamentas prie TM (su 
pavaldžiomis įstaigomis)

1.4.1.1.1 86215,52 918000,00 231971,05 206658,19 206658,19 111528,38 111528,38

Iš viso: 770163,65 2016000,00 722092,21 440177,86 439962,86 1052078,00 215,00 1052293,00
 finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 iš viso: 1.4.1.1.1 317358,69 1516000,00 521305,85 352156,03 351941,03 486508,51 215,00 486723,51

  finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1 iš viso: 1.6.1.1.1 452804,96 500000,00 200786,36 88021,83 88021,83 565569,49 0,00 565569,49

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja

Negautas 
asignavimų 

likutis iš iždo  

Lina Jaskutienė

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, 188604955, Gedimino pr. 30, Vilnius

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ 
ATASKAITA PAGAL PAVALDŽIAS BIUDŽETINES ĮSTAIGAS (priedas prie formos Nr.1)

2020 M. KOVO 31 D.

Lina Lukoševičiūtė
Administravimo departamento direktorė, atliekanti 
kanclerio funkcijas

Eil. 
Nr.

Programos pavadinimas, įstaigos pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis

Perkeltas įmokų 
likutis  

ataskaitinių metų 
pradžioje            

(iždo sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos 

įmokos metams**

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo 
kortelėse



Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, 188604955, Gedimino pr. 30, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 
2020 M. KOVO 31 D. pasibaigusio ataskaitinio laikotarpio tarpinių KONSOLIDUOTŲJŲ BIUDŽETO 
VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 
 

1 
 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
2020-04-       Nr. 

 
Vilnius 

 
 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo  
terminas yra suėjęs, ir jų paaiškinimas 

 
 Informacija apie ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusias mokėtinas sumas, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs, ir jų paaiškinimai pateikiami pažymoje (1 priedas).  

  

2. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija 

    

 2020 metais Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija ir 16 teisingumo ministro 

valdymo sritims priskirtų biudžetinių įstaigų įgyvendina 4 programas: „Teisės sistema“ (01.004), 

„Paslaugos gyventojams ir verslui“ (02.001), „Paslaugos gerinti ginčų nagrinėjimą“ (02.007) ir 

„Bausmių sistema“ (03.001). 2020 metų I ketvirtį šių programų įgyvendinimui buvo numatyta 

34.377.346,00 eurų asignavimų, gauta – 27.493.778,50 eurų, panaudota – 27.486.069,23 eurų. 

Asignavimų planas įvykdytas 80,0 proc. 

  

3. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

 
                 Informacija apie lėšų likučius biudžetinių lėšų sąskaitose ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje ir jų susidarymo priežastis pateikiama pažymoje (2 priedas). Biudžetinių lėšų sąskaitose 

likučių metų pradžioje nebuvo.  

 

4. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis,  
kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus 

 
 Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus nebuvo. 

 



Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, 188604955, Gedimino pr. 30, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 
2020 M. KOVO 31 D. pasibaigusio ataskaitinio laikotarpio tarpinių KONSOLIDUOTŲJŲ BIUDŽETO 
VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 
 

2 
 

 
5. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos 

 tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus  
padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų  

finansuoti Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės  
paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo 

 

 Įgyvendinant iš tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus 

pripažintų netinkamomis finansuoti tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų 2020 m. sausio 

– kovo mėn. nebuvo. 

 

  
Administravimo departamento direktorė, 
atliekanti kanclerio funkcijas                Lina Lukoševičiūtė 
 
 
Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja                                Lina Jaskutienė 
 
 



2 priedas

Asignavimų valdytojo pavadinimas Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija 23 900 0551

1.1.1.1.1
iš jų kasoje 
(kortelėje):

 1.4.1.1.1, 
1.6.1.1.1.

1.7.1.1.1, 
1.2.3.1.47, 
1.2.3.1.48, 
1.2.3.1.49, 
1.3.3.1.47, 
1.3.3.1.48, 
1.3.3.1.49

1 551 Lietuvos Respublikos teisingumo
ministerija

3.627,16 887,77 Lėšos, skirtos komandiruočių, kvalifikacijos kėlimo,
reprezentacinėms išlaidoms, kitų prekių ir paslaugų įsigijimo
išlaidoms.

2 0552 Lietuvos teismo ekspertizės centras 32,49 215,00 Lėšos, skirtos komandiruočių išlaidoms, kitų prekių ir paslaugų
įsigijimo išlaidoms apmokėti.

3 809 Kalėjimų departamentas prie Lietuvos
Respublikos teisingumo ministerijos

3.834,62 Lėšos kriminalinės žvalgybos veiklai vykdyti.

Iš viso pagal šaltinius: 7.494,27 887,77 215,00 0,00
Lėšų likutis iš viso:

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė

7.709,27

 
PAŽYMA APIE BIUDŽETINIŲ  LĖŠŲ  LIKUČIUS  BANKO SĄSKAITOSE, KASOJE, MOKĖJIMO KORTELĖSE

2020 M. KOVO 31 D.

Eil.Nr.
Įstaigos 
kodas

Įstaigos pavadinimas

Likutis 2020-04-20 (Eur) pagal finansavimo 
šaltinius

Pastabos

2020-04-    Nr.



1 priedas
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, 188604955, Gedimino pr. 30, LT-01104, Vilnius
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

23
900
551

(tūkst.eurų)

iš viso:
iš jų įvykdymo terminas 
praleistas daugiau kaip 

45 dienas
1 02.007 

Paslaugos 
gerinti 
ginčų 
nagrinėjim

1.1.1.1.1 
Valstybės 
biudžeto lėšos

2.2.1.1.1.05 Ryšių įrangos ir ryšių
paslaugų įsigijimo išlaidos

0,7 Lėšų trūkumas dėl 2019 m. skolos padengimo
iš 2020 m. skirtų asignavimų (Valstybės
garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba).

2 02.007 
Paslaugos 
gerinti 
ginčų 
nagrinėjim

1.1.1.1.1 
Valstybės 
biudžeto lėšos

2.2.1.1.1.14 Materialiojo ir
nematerialiojo turto
nuomos išlaidos

0,1 Lėšų trūkumas dėl 2019 m. skolos padengimo
iš 2020 m. skirtų asignavimų (Valstybės
garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba).

Priežastys, įtakojusios mokėjimo termino 
pradelsimą (pagal biudžetines įstaigas, 

turinčias pradelstų įsipareigojimų)

Programos 
kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 
šaltinio kodas 

ir 
pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 
straipsnio 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 
pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos
Departamento

Asignavimų valdytojo

 2020 m. kovo mėn. 31  d. 



3 02.007 
Paslaugos 
gerinti 
ginčų 
nagrinėjim

1.1.1.1.1 
Valstybės 
biudžeto lėšos

2.2.1.1.1.21 Informacinių technologijų
prekių ir paslaugų įsigijimo
išlaidos

0,2 Lėšų trūkumas dėl 2019 m. skolos padengimo
iš 2020 m. skirtų asignavimų (Valstybės
garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba).

4 02.007 
Paslaugos 
gerinti 
ginčų 
nagrinėjim
ą

1.1.1.1.1 
Valstybės 
biudžeto lėšos

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų
įsigijimo išlaidos

6,0 1,6 Lėšų trūkumas dėl 2019 m. skolos padengimo
iš 2020 m. skirtų asignavimų (Valstybės
garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba).

5 02.007 
Paslaugos 
gerinti 
ginčų 
nagrinėjim
ą

1.1.1.1.1 
Valstybės 
biudžeto lėšos

2.7.3.1.1.01 Darbdavių socialinė
parama pinigais

0,1 Dėl nepakankamų biudžeto asignavimų,
skiriamų pagal išlaidų sąmatą (Valstybės
garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba).

6 03001 
Bausmių 
sistema 

1.1.1.1.1 
Valstybės 
biudžeto lėšos

2.2.1.1.1.02 Medikamentų ir
medicininių prekių bei
paslaugų įsigijimo išlaidos

171,8 170,3 Dėl nepakankamų biudžeto asignavimų,
skiriamų pagal išlaidų sąmatą (Laisvės
atėmimo vietų ligoninė).

7 03001 
Bausmių 
sistema 

1.1.1.1.1 
Valstybės 
biudžeto lėšos

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų
įsigijimo išlaidos

4,5 3,8 Dėl nepakankamų biudžeto asignavimų,
skiriamų pagal išlaidų sąmatą (Laisvės
atėmimo vietų ligoninė).

183,4 175,7

Administravimo departamento direktorė, atliekanti kanclerio funkcijas Lina Lukoševičiūtė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Administravimo departamento Finansų skyriaus vedėja Lina Jaskutienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Iš viso:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJA
188604955, Gedimino pr. 30, LT-01104 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS
KONSOLIDUOTŲJŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS (2020-03-31)

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-22 Nr. 5R-222
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Jaskutienė, Vedėja, Finansų skyrius
Sertifikatas išduotas LINA,JASKUTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-22 09:51:38 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-22 09:52:03 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-08 13:11:39 – 2023-08-07 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Lukoševičiūtė, L.e. kanclerio pareigas
Sertifikatas išduotas LINA LUKOŠEVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-22 11:35:41 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-22 11:35:46 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-28 12:41:27 – 2022-06-27 12:41:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, į.k. 188604955 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-09-25 15:37:33 iki 2022-09-24
15:37:33

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-04-22
13:27:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-04-22 13:27:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


